
                                                                                              

                             
 

 

ANEKS 1 

 

Formulari i Aplikimit 

 

 

 

 

 

Data ___.___.2024 

 

Emër/Mbiemër/Firmë 

 

Emër/mbiemër  

 

 

Data dhe viti i 

lindjes 

 

Adresa e banimit  

E-mail  

 

Nr. celular  

Specifikoni zonën 

në të cilën keni 

ndërmend të 

filloni biznesin 

tuaj  

 

Specifikoni 

dokumentet që i 

bashkëlidhni 

aplikimit tuaj 

 


